

Věc

**Žádost dle zákona č. 106/1999 Sb.**

k vaší žádosti ze dne 30.1.2019, kterou Fakultní nemocnice v Motole obdržela dne 12. 2. 2019, o poskytnutí informací podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v zákonné lhůtě podáváme následující informace:

1. Pracovní poměr byl ukončen k 10.12.2018.
2. Operaci, kterou nazýváte monoblok, a dále hovoříte jen o posunu nadočnicového skeletu, u dětí kojeneckého a batolecího věku neprovádíme. Postup, který volíme, je odlišný.
3. Žádné – odpověď viz výše.